UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos cinco dias do mês de agosto de 2021, às dez horas, foi realizado o exame de seleção de (9) monitor(es)

voluntário(s) para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) BQI 100 - Bioquímica Fundamental I e BQI 103 -

Bioquímica I, conforme o Edital n.º 03,  de  vinte e dois  de julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas Nota

Final

Classi-

ficação Questioná

rio

Oral

Histórico

ANA PAULA DE PAIVA LIMA

ANA PAULA DE PAIVA LIMA

ANA PAULA DE PAIVA LIMA

100 100 100 1o

100  100 100 1º

ALLAN RODRIGUES PIRES

100

97

98,5      2
o

FILIPE VILAÇA GUIMARÃES DE OLIVEIRA

100

93

96,5      3
o

SÁVIO FERREIRA MENDES  100 89 94,5 4º
MARIA CAROLINA CARNEIRO

100

74

87
5

5
o

EULÁLIO GUTEMBERG DIAS DOS SANTOS

100

72

86      6o
MARÍLIA WANDERLEIA CORDEIRO COSTA

100

69

84,5      7
o

ANDRE LUIZ NUNES MARTINS                                                       100              65          82,5           8º

 WESLEY LOPES CANÇADO                                                            100               61         80,5            9
o

C
o

o
rd

en
ad

o
r

d
a

d
is

ci
p

li
n

a

Data:      /     /  2021.

_______________________________

Maria Cristina Baracat Pereira

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

Profa. Juliana Fietto

Prof.ª Juliana Lopes Rocha Soares Ramos

Prof. Luciano Gomes Fietto